
INSCRIPTIONS -  Avril 2024 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……/……/……… 

 Jeune : ……………………………………….………………. 

 Représentant(s) : ………………..…………………………… 

Adresse Mail : …………………………………………..………… 

 

LES TARIFS 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

 cocher Activités Date Horaires Prix 

        Galactic laser Lundi 22 avril 10h - 17h DeÊ12Ê€ÊàÊ18Ê€ 

 Paintball Lundi 22 avril 10h - 17h DeÊ12Ê€ÊàÊ18Ê€ 

 Aïkido Mardi 23 avril 9h45 - 12h15 DeÊ5Ê€ÊàÊ7Ê€ 

 Prépa séjour Mercredi 23 avril 14h - 16h Gratuit 

 Accueil libre : Brookie Mercredi 24 avril 14h - 18h Gratuit 

 Raquettes à gogo Jeudi 25 avril 14h15 - 17h45 DeÊ2Ê€ÊàÊ3Ê€ 

 Accueil libre Lundi 29 avril 14h - 18h Gratuit 

 
Théâtre  Mardi 30 avril 

14h - 15h15                                
RDV sur place  

Gratuit 

 Prépa séjour Vendredi 3 mai 17h45 - 19h30 Gratuit 

 Grillades Vendredi 3 mai 19h45 - 22h15 DeÊ2Ê€ÊàÊ3€Ê 

 

MONTAIGU-VENDÉE (SAINT-HILAIRE-DE-LOULAY) 
A retourner complétée avant le 12 avril uniquement par mail 

Thomas 

Référent jeunesse  

pole.jeunesse@terresdemontaigu.fr 

Informations disponibles et mises à jour régulièrement sur TERRESDEMONTAIGU.FR 
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